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Nordic Capital styrker posisjonen i Norge 
- Tom Vidar Rygh slutter seg til som partner 

 
Tom Vidar Rygh har sluttet seg til Nordic Capital med ansvar for Nordic Capitals fokus i Norge. 
Rekrutteringen av Tom Vidar Rygh vil tilføre lokal tilstedeværelse og bidra til en forsterkning 
av Nordic Capitals konkurransekraft i Norge. 
 
”Nordic Capital er svært stolte av å annonsere at Tom Vidar Rygh slutter seg til NC Advisory AS i Norge. Med 
Tom Vidar Ryghs omfattende erfaring som kombinerer både den finansielle og industrielle sektoren på en 
uovertruffen måte, og med hans vidstrakte nettverk, vil han ytterligere forsterke Nordic Capitals posisjon i 
Norge. Det er mange interessante investeringsmuligheter i det norske markedet og Nordic Capitals ambisjoner 
er å videre styrke sitt fokus og aktiviteter i Norge”, sier Anders Hultin, NC Advisory AB.  

“Jeg ser frem til å delta i etableringen av et nytt NC Advisory-kontor i Norge og bygge et team som vil være i 
stand til å identifisere interessante investeringsmuligheter. Nordic Capitals anerkjente strategi og evne til å skape 
verdier kan utgjøre en forskjell og videre forbedre og styrke selskapene i porteføljen. Jeg tror det er mange 
uoppdagede muligheter for private equity-sektoren i Norge der Nordic Capital kan støtte selskapene i deres 
ekspansjon eller internasjonaliseringsstrategier, både på et industrielt og finansielt grunnlag. For å lykkes i dette 
markedet trenger man både en lokal og internasjonal tilnærming og Nordic Capital kombinerer begge deler. Vi 
satser også på å etablere flere fruktbare partnerskap med andre industrielle eiere”, sier Tom Vidar Rygh. 
Om Tom Vidar Rygh: 
Rygh er Siviløkonom fra Norges Handelshøyskole. Han har innehatt flere ledende posisjoner i industrielle og 
finansielle selskaper. Rygh har også vært styremedlem i flere noterte og unoterte selskaper, inkludert Carlsberg 
Breweries, Storebrand ASA, Dyno ASA, Eniro AB og Helly Hansen ASA, i tillegg til styreformann i Telenor 
ASA, Aktiv Kapital, Orkla Finans AS og en rekke andre selskaper. Rygh har også vært rådgiver for en rekke 
fremstående internasjonale investeringsselskaper.  
 
For ytterligere informasjon: 
Anders Hultin, NC Advisory AB 
Tom Vidar Rygh, NC Advisory AS 
Tel: +46 8 440 50 50 
 
 
Nordic Capital er en gruppe private equity-fond som primært investerer i nordiske virksomheter. Nordic Capital skaper 
verdier i sine investeringer gjennom et aktivt eierskap som identifiserer og understøtter strategisk utvikling og operasjonelle 
forbedringer i virksomheten. Nordic Capital ble etablert i 1989 og var en av pionerene innen private equity i Nord-Europa, 
og har siden investeringer i et stort antall virksomheter innen ulike sektorer. Nordic Capital Fund VI har 1 900 millioner 
Euro i tilgjengelig kapital fra nordiske og internasjonale investorer. www.nordiccapital.com. 


